

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **P. Olesen Materiel A/S**

c/o P. Olesen A/S  
Industriområdet 25  
8732 Hovedgård

**CVR-nr. 41 39 33 51**

## **Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 08/07 2025

---

Peter Christian Olesen  
Dirigent

**Roesgaard**

Vi forener revision, rådgivning og jura



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025	11
Balance pr. 30. april 2025	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P. Olesen Materiel A/S  
c/o P. Olesen A/S  
Industriområdet 25  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 41 39 33 51  
Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Are Strøm, formand  
Jarle Eikenes Hansen  
Roy Hammer  
Kari Von Ubisch

### Direktion

Henrik Christian Olesen, direktør  
Peter Christian Olesen, direktør  
Kenneth Fusing Olesen, direktør  
Flemming Skibsted Søndergaard Blaabjerg, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 for P. Olesen Materiel A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2025 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hovedgård, den 1. juli 2025

### Direktion

Henrik Christian Olesen  
direktør

Peter Christian Olesen  
direktør

Kenneth Fusing Olesen  
direktør

Flemming Skibsted Søndergaard  
Blaabjerg  
direktør

### Bestyrelse

Are Strøm  
formand

Jarle Eikenes Hansen

Roy Hammer

Kari Von Ubisch

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er materieludlejning, samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.490.214, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 34.105.082.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.327.864</b>	<b>27.897.023</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(27.241.336)	(24.314.058)
Andre driftsomkostninger		(365.135)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.721.393</b>	<b>3.582.965</b>
Finansielle indtægter		335	3.380
Finansielle omkostninger	1	(2.811.037)	(3.042.360)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.910.691</b>	<b>543.985</b>
Skat af årets resultat	2	(420.477)	(119.677)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.490.214</b>	<b>424.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.490.214	424.308
		<b>1.490.214</b>	<b>424.308</b>

**Balance pr. 30. april 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>92.409.053</u>	<u>104.462.666</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>92.409.053</u></b>	<b><u>104.462.666</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>92.409.053</u></b>	<b><u>104.462.666</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.500	298.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	616.198
Andre tilgodehavender		1.596.532	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.310.000</u>	<u>1.376.749</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.194.032</u></b>	<b><u>2.291.697</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.205.926</u></b>	<b><u>2.035.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.399.958</u></b>	<b><u>4.327.529</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>100.809.011</u></b>	<b><u>108.790.195</u></b>

**Balance pr. 30. april 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		<u>24.105.082</u>	<u>22.614.869</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>34.105.082</u></b>	<b><u>32.614.869</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.309.545</u>	<u>3.883.840</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>4.309.545</u></b>	<b><u>3.883.840</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>43.383.702</u>	<u>47.077.462</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>43.383.702</u></b>	<b><u>47.077.462</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	14.486.285	15.449.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.861.774	1.746.691
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.487.529
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.591.304	506.645
Anden gæld		<u>1.071.319</u>	<u>24.012</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.010.682</u></b>	<b><u>25.214.024</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>62.394.384</u></b>	<b><u>72.291.486</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>100.809.011</u></b>	<b><u>108.790.195</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	10.000.000	22.614.868	32.614.868
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.490.214</u>	<u>1.490.214</u>
<b>Egenkapital 30. april 2025</b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>24.105.082</u></b>	<b><u>34.105.082</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	112.675	496.975
Andre finansielle omkostninger	<u>2.698.362</u>	<u>2.545.385</u>
	<b><u>2.811.037</u></b>	<b><u>3.042.360</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.591.304	0
Årets udskudte skat	<u>(1.170.827)</u>	<u>119.677</u>
	<b><u>420.477</u></b>	<b><u>119.677</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. maj 2024	151.763.925
Tilgang i årets løb	18.442.858
Afgang i årets løb	<u>(4.570.440)</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>165.636.343</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	47.301.259
Årets afskrivninger	27.241.336
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(1.315.305)</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	<u>73.227.290</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<b><u>92.409.053</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>76.138.085</u>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. maj 2024</u>	<u>30. april 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>47.077.462</u>	<u>43.383.702</u>	<u>14.486.285</u>	<u>8.887.939</u>
	<b><u>47.077.462</u></b>	<b><u>43.383.702</u></b>	<b><u>14.486.285</u></b>	<b><u>8.887.939</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JENANKO HOLDING ApS (Administrationsselskab) frem til 09. juli 2024 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IBKA A/S (Administrationsselskab) fra den 10. juli 2024 og frem og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet NG Nordic AS, Lysaker torg 35, 1366 Lysaker, Norway.